令和２年８月１１日

関係各位

広 島 県 ソ フ ト テ ニ ス 連 盟

競 技 者 育 成 プ ロ グ ラ ム

推進委員会委員長 手嶋信彦

令和２年度 ソフトテニス週間（第１３回）

ジュニア・レベルアップ・フェスティバルの中止について

平素より、競技者育成プログラム推進委員会に対し、格別のご支援とご協力

を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、例年１０月のソフトテニス週間に合わせて行っております「ジュニ

ア・レベルアップ・フェスティバル」につきましては、新型コロナウイルス感

染拡大防止のため、残念ながら中止とさせていただきます。

フェスティバルを心待ちにされていた関係者の皆様には、大変ご迷惑をおか

け致しますが、何卒ご理解の上、ご了承いただきますようよろしくお願いいた

します。

（問合わせ）

広 島 県 ソ フ ト テ ニ ス 連 盟

          競 技 者 育 成 プ ロ グ ラ ム

          推進委員会委員長 手嶋信彦

メールアドレス teshima24540@yahoo.co.jp

ＴＥＬ／ＦＡＸ 0823-90-9130

携 帯 電 話 090-8066-7748